ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПО ТАРИФАМ

    ТАТАРСТАН

      РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

       ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ

    КОМИТЕТЫ

                  05.06.2024                     г. Казань                             № 12-ПР

УТВЕРЖДЕН

врио председателя

Государственного комитета

Республики Татарстан

по тарифам

Л.В. Хабибуллиной

П Р О Т О К О Л

заседания Правления

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

Присутствовали:

председательствующий:

Хабибуллина Л.В., врио председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

члены Правления:

Павлов С.В., заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Борисова Л.П., заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Царева Н.В., начальник юридического отдела

от Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

Казачкина Н.А., начальник отдела регулирования и контроля тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения;

Солдатова Л.В., начальник отдела организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений;

Повестка дня:

1. О проекте постановления Государственного комитета Республики

Татарстан по тарифам «Об установлении тарифов на водоотведение для

Муниципального унитарного предприятия «Кайбицкое ЖКХ» Кайбицкого

муниципального района».

Выступающий – Казачкина Наталья Александровна

2

2. Разное.

1. Слушали:

Казачкина Н.А. доложила о проекте постановления Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам «Об установлении тарифов на

водоотведение для Муниципального унитарного предприятия «Кайбицкое ЖКХ»

Кайбицкого муниципального района» (экспертное заключение 1).

Голосовали за утверждение постановления Госкомитета «Об установлении

тарифов на водоотведение для Муниципального унитарного предприятия

«Кайбицкое ЖКХ» Кайбицкого муниципального района».

Форма голосования очная:

«за» – единогласно.

Решили:

1.1. Установить тарифы на водоотведение для Муниципального унитарного

предприятия «Кайбицкое ЖКХ» Кайбицкого муниципального района (далее –

МУП «Кайбицкое ЖКХ»), осуществляющего водоотведение, с календарной

разбивкой согласно приложению к настоящему протоколу.

Протокол оформила                                                                                   Л.В. Солдатова

Приложение к протоколу заседания
Правления Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от 05.06.2024 № 12-ПР

Тарифы на водоотведение для МУП «Кайбицкое ЖКХ»,

осуществляющего водоотведение, с календарной разбивкой

№

п/п

Наименование муниципального образования,

организации, осуществляющей холодное

водоснабжение и (или) водоотведение

Тариф на

водоотведение

(одноставочный),

руб./куб.м

со дня вступления в силу

постановления

от___________

№ __________

по 30.06.2024

с 01.07.2024

по 31.12.2024

 Кайбицкий муниципальный район

1 МУП «Кайбицкое ЖКХ»* 81,69 81,69

<*>Применяет упрощенную систему налогообложения.